Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5104/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de cascalhamento do estacionamento dos fundos da UBS Dr. Célio Faria, no Jardim Laudissi/Romano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de cascalhamento do estacionamento dos funcionários da UBS Dr. Célio Faria, no Jardim Laudissi/Roberto Romano.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     Servidores que atuam na unidade de saúde reivindicam o cascalhamento da área, que não é asfaltada, uma vez que nos dias chuvosos, se forma muito barro no local, obrigando os funcionários a deixarem seus veículos na rua. A execução desse serviço melhoraria muito as condições do local, trazendo benefícios aos colaboradores daquela unidade de saúde.

                       Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de junho de 2017.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
bffdb994-2950-433b-8e77-c7c48d4be605.png
PROTOCOLO 7749/2017 - 07/06/2017 16:44

image1.jpeg

image10.jpeg